
令和６年 ４月 ２６日 

港区立港南小学校 

校長 吉川 浩一 

 

夏休み港南クラブ講座開設について 

春暖の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃より港南小学校の教育活動につきまして、温かいご支援を賜りましてありがとうございます。 

夏休み港南クラブ講座開設に関しまして、申込みの QR コードを作成いたしました。下記に添付さ

れている QRコードから読み込み、講座開設の方をよろしくお願いいたします。 

 

〈講座開設までの流れについて〉  

【夏休み港南クラブメールアドレス登録フォーム】 

 

・個人情報の取扱いについての同意 

・登録するメールアドレス 

・確認のための同じメールアドレス 

夏休み港南クラブの講座開設申込みについては、こちらの

QRコードからお願いいたします。 

登録したメールアドレスにメールが届きます。受付番号を

控えてメール上のリンク先へお進みください。 

 

【夏休み港南クラブ講座開設登録フォーム】 

・個人情報の取扱いについての同意 

・登録するメールアドレス 

・確認のための同じメールアドレス 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

〈その他〉 

ご質問・ご相談などがございましたら、ご連絡ください。 

★TEL ０３-3474-150１ FAX 03-3474-1500 担当：佐藤 泰輔 

 

【夏休み港南クラブ講座開設登録フォーム】 

・個人情報取り扱いについての同意 

・受付番号（メールで送られてきます。） 

・登録メールアドレス 

・連絡先担当者名 

・ご連絡先電話番号 

・電話で連絡可能な時間帯 

・講座名 

・講座内容 

・児童募集パンフレットに載せる講座紹介文 

・下限人数 

・活動場所（選択します） 

・使用する物品 

・児童の持ち物 

・活動場所における実施可能な時間帯（ボックス

にチェックします。） 


